
MEPOP01DN97V
Cl MPPK [->5572/2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/230613

ústům výstavem: "3.06,2023

Dodavatel:
Eduatd Krása
SětčKka 2844.6 9 
Záběhlice
141 00 Praha 4

1Č: 45734283

Odběratel: (fakturační adresa)
ÚHLAVNÍ MĚSTO PRAH~
Městská policie nl m Praný 
Korunní 90 

j 101 00 Praha 10
!Č: 00064581 DSC: CZ00064581

, Číslo učtu: 620023 5157998/6000
PPF banka s.s.. Praha 1. Male náměstí 11

Dodejte na adresu: víz íozpis jízd

Objednávsnie u Vás na zaklade vaši cenove nabídky - mail ze dne 3 6. 2023'

Autobusová přeprava LDR 2023 ŠVZŽíhte

.................. ............ Ppi páka ______1 Množství__ MJ "fCenaza f^'j’bez'D PÍT"]™*“ Celkem"bepDPH
, ®!ťs.2.ÍČkCava die rozpisu - viz priiohapú i 10.00 potocek~ ~ JI Ó6Ó”do ’__ ~ 80"005T60

Celková cena bez DPH: 
Celková cena ve. DPH:

80 009.00 Kč 
96 800,00 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dpi 
Ma faktuře uvádějte číslo objednávky. 
Městská policie hl. rn Prahy není plátcem DPH

,V případě, že objednávka splňuje podrnmky pra zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb o registru smluv) 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem ’

Vystavil;
Telefon:
E-mail ■
Sp. zrn: MPPi-PS 59596/2023
N.s- 107

Akceptace objednávky

d,1B: G ray
razítko a podpis

& d Á/J



LDR 2023

Čas přistavení autobusu je vždy 30 min. před plánovaným odjezdem!

datum a Čas odjezdu od do počet osob
1. 7. 2023 v 13.30 hod

1. běh

Kundratka 19, Praha 8, 
prostor před učebnami 

Utv. vzdělávání

Školicí a výcvikové
zařízení Nový Dvůr - 

Poustky, Žihle

85

15. 7. 2023 v 9.00 bod

I. běh

Školicí a výcvikové 
zařízení Nový Dvůr - 

Pousfky, Žihle

Kundratka 19, Praha 8, 
prostor před učebnám i 

Utv. vzdělávání

85

15. 7. 2023 v 13,30 hod

11. běh

Kundratka 19, Praha 8, 
prostor před učebnami 

Utv. vzdělávání

Školicí a výcvikové
zařízení Nový Dvůr — 

Poustky1, Žihle

85 I

29. 7. 2023 v 9.00 hod Školicí a výcvikové Kundratka 19, Praha 8, 85
zařízení Nový Dvůr - prostor před učebnami 1

11. běh Poustky, Žihle Utv. vzdělávání i

29. 7. 2023 v 13,30 hod

111. běh

Kundratka 19, Praha 8, 
prostor před učebnami 

Utv. vzdělávání

Školicí a výcvikové
zařízení Nový Dvůr - 

Poustky. Žihle

50

12. 8. 2023 v 9.00 hod Školicí a výcvikové Kundratka 19, Praha 8, 50

111. běh
zařízení Nový Dvůr ~~

1 Poustky', Žihle
prostor před učebnami 

Utv. vzdělávání

VOKO 202:

1. 7. 2023 v 9.00 hod Dolh&měcholupská j

Praha

Autpkctnp Bělá 
'Nižné Kamence

20 |

13. 7. 2023 v 10 hod

_____________________

UFoŠovice u Oder Kundratka 19, Praha 
ŠPo^stavná plocha 
předgttEQžt č. 10

20


